ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 сентября 2019 года №87 О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация и содержание мест захоронения в Озерском сельсовета на 2019-2023 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 сентября  2019 года        №87

О внесении изменений в долгосрочную

муниципальную целевую программу

«Организация и содержание мест

захоронения в Озерском сельсовета

на  2019-2023 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести  изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация и содержание мест захоронения в Озерском сельсовета на  2019-2023 годы», утвержденную постановлением №118 от 27.11.2018 года:

          1.1. В паспорт долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация и содержание мест захоронения в Озерском сельсовета на  2019-2023 годы» внести следующие изменения:

    источники и объемы финансирования Программы: 252,591 тыс. рублей – в 2019 году – бюджет поселения (182,1,0 т.р.), районный бюджет, привлеченные средства;

1.2. В пункт 4. "Ресурсное обеспечение Программы" подпункт 2 следует читать: 252,591 тыс. рублей – в 2019 году – бюджет поселения (182,1 тыс.руб.), районный бюджет .привлеченные средства;

 1.3. В паспорт подпрограммы  «Организация и содержание мест захоронения"  внести следующие изменения:

Строка: Источники и объемы финансирования Подпрограммы

             252,591 тыс. рублей – в 2019 году – бюджет поселения, районный бюджет привлеченные средства;

1.4. Внести изменения в Приложение 1.

          2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Озерского сельсовета                                          Бартенев Ю.А.

                                                                                                                                 Приложение 1

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

Мероприятие
	Количество, период проведения работ

	д. Колодезки
	сумма

	Строительство туалетов

1*7000= 7 000 руб.
	1 шт. – 2019 г.,

	46073 руб.

	Ограждение (устройство ограждения) территории кладбища

2023г.

	470491 руб

	Устройство информационных стендов на центральном входе кладбища

1*3000= 3 000 руб
	1шт. – 2020 г.
	3000 руб

	 Вывоз мусора, завоз песка:

2,66 м3* 560,61*4 = 1491 руб.

1*2000= 2000 руб.
	Ежегодно с 2019 г по мере надобности
	13000

руб в год

	Очистка подъездных путей:

10час*1400= 14000*1=14000 руб.

	ежегодно в зимний период по мере надобности
	14 000 руб в год

	Закупка и установка металлических урн для мусора (для автовывоза):

15000*1= 15 000 руб.

1* 10 000 = 10 000 руб.

	1 урн – 2022г.
	25 000 руб

	изготовление и утверждении проекта благоустройства общественных кладбищ:

Места погребения выступают как имущественный комплекс: 1*350 000 руб.
	2020 г

350 000 руб
	350 000 руб

	содержание спецслужбу по вопросам похоронного дела:

нотариус регистрация= 5000 руб.

з\п 11 163*0.2= 2233*12 мес.=26796

начисление 26796*30,2%=8093

канцтовары: 2000 руб.

хозтовары: 5000 руб.

	47 000 руб. в год